

**Prot. n. 664/2019**  
**Allegato n. 2 al Capitolato**  
**Tabella di sintesi fabbisogni e valori a base d'asta**

TIPOLOGIA AUSILIO		QUANTITA' 36 MESI	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)	PREZZO COMPLESSIVO BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)
DISPOSITIVI PER INCONTINENZA	PANNOLONE MUTANDINA MAXI (LARGE)	2.088.000	€ 0,29840	€ 623.059,20
	PANNOLONE MUTANDINA MAXI (MEDIUM)	308.100	€ 0,23031	€ 70.958,52
	PANNOLONE MUTANDINA SUPER (LARGE)	2.256.000	€ 0,21280	€ 480.076,80
	PANNOLONE MUTANDINA SUPER (MEDIUM)	191.400	€ 0,16750	€ 32.059,50
	PANNOLONE SAGOMATO SUPER MISURA LARGE (grande)	9.000	€ 0,18749	€ 1.687,41
	PANNOLONE SAGOMATO MAXI MISURA XL (molto grande)	5.700	€ 0,22915	€ 1.306,16
	PANNOLONE RETTANGOLARE A STRISCIA CON BARRIERA	153.600	€ 0,09247	€ 14.203,39
	MUTANDA ELASTICA RIUTILIZZABILE (LARGE)	105	€ 0,34990	€ 36,74
	MUTANDA ELASTICA RIUTILIZZABILE (MEDIUM)	30	€ 0,33323	€ 10,00
	SLIP PULL ON ASSORBENTI MIS.M	48.000	€ 0,24998	€ 11.999,04
	SLIP PULL ON ASSORBENTI MIS.L	111.000	€ 0,29165	€ 32.373,15
	TRAVERSE MONOUSO SALVALETTO (cm. 180X80)	39.000	€ 0,20405	€ 7.957,95
<b>Totale complessivo</b>		<b>5.209.935</b>	<b>€</b>	<b>1.275.727,86</b>

Il RUP dott. Ugo Ammannati

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000, del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate

Sulla base della definita appropriata consistenza delle tipologie di prodotti secondo le esigenze aziendali se ne certifica la congruenza tecnica

Responsabile del procedimento tecnico sostanziale presupposto dott.ssa Loredana Obino - DPS

Team leader operativo dott.ssa Maria Teresa Vitale